
__D2353A115574__

__D2353A115576__

__D2353A115546__

__D2353A115562__

Execução Orçamentária e Maxi Primi Impressoras e Copiadoras Ltda - ME, Vitória da Conquista - BA, 14 de abril de
2022.

RESUMO DO CONTRATO Nº 006-25/2022
CONTRATADO: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25.695/2022 e
Ata de Dispensa de Licitação nº 008/2022. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de Serviço de sinalização viária
em cruzamento entre a Avenida Olivia Flores e a Avenida Luís Eduardo Magalhães, Bairro Candeia, na cidade de
Vitória da Conquista – BA, Atividade: 1.010, Elemento: 44.90.51.00. Data do empenho: 11/05/2022. Vigência do
Contrato: 13/05/2022 a 13/11/2022. Valor Total do Contrato . R$ 41.531,24 (Quarenta e um mil quinhentos e trinta
e um reais e vinte e quatro centavos). Jonas Souza Sala Secretario Municipal de Finanças.

ERRATA DO CONTRATO Nº 030/2022 - EMURC

ERRATA DO CONTRATO Nº 030/2022 - EMURC , publicado no Diário Oficial do Município, Ano 15, Edição nº
3.146, Página nº 35 e 36 do dia 04 de abril de 2022, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

DATA DA ASSINATURA: 29/03/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 29/03/2022 a 29/09/2023.

LEIA-SE AGORA:

DATA DA ASSINATURA: 29/03/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 29/03/2022 a 29/03/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 057/2021-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

CONTRATADO: OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS
IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI. CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da
Conquista. Processo Administrativo nº 184/2022, Parecer Jurídico nº. 145/2022 OBJETO DO CONTRATO: O
presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR II. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão entre o Município de Vitória da
Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA. DATA DA ASSINATURA: 10/05/2022.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 10/05/2022 a 06/09/2022 VALOR DO ADITIVO: R$  310,00 (trezentos e dez reais)
DIOGO GOMES DE AZEVÊDO FEITOSA

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 016-
29/2019

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.180

sexta, 20 de maio de 2022
Página 11 de 61

Cliente
Realce


